
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2016m. kovo 31 d. Nr. 16/03 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2016 m. kovo 31  d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

Sekretorė – Birutė Uselienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta 

Zamkauskienė, Valda Eringienė, Birutė Uselienė, Loreta Sakavičiūtė ir finansininkė Ramutė 

Stonkuvienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Klaipėdos teritorinės muitinės veiklos 25-mečio. 

2. Dėl VLMA narių, nemokančių nario mokesčio išbraukimo iš narių. 

3. Einamieji klausimai dėl VLMA ataskaitinio-rinkiminio susirinkimo.  

 

SVARSTYTA.  

 

1. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė  pasiūlė prisidėti piniginėmis lėšomis 

organizuojant Klaipėdos teritorinės muitinės veiklos 25-metį, bei dalyvauti rengiamoje 

šventėje. Po diskusijų valdybos nariai sutarė, kad VLMA apmokės pagal pateiktą 

sąskaitą gėlių pirkimą, skirtų Klaipėdos TM 25-mečiui. Bei iki 60 EUR skirs dovanai 

pirkti. 

2. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė  pranešė, kad kai kurie VLMA nariai yra 

nesumokėję nario mokesčio už 2-3 metus. Su šiais nariais dėl mokesčio nemokėjimo 

buvo susisiekusi VLMA finansininkė R. Stonkuvienė. Tačiau ir po pokalbio su 

finansininke, minėti asmenys nario mokesčio nesumokėjo. Vadovaujantis Įstatų 18.2 

punktu, VLMA valdyba vienbalsiai pritarė visuotinio Asociacijos susirinkimo metu 

siūlyti išbraukti iš VLMA narių sąrašo, nemokančius nario mokesčio Alfonsą 

Skliuderį ir Verą Nikolajevą (Kostyrko).  

3. Finansininkė R. Stonkuvienė pasiūlė ataskaitinio – rinkiminio susirinkimo išlaidas 

apmokėti pagal pateiktas sąskaitas. 

 

NUTARTA. 

1. Iš VLMA biudžeto apmokėti gėlių pirkimą, skirtų Klaipėdos TM 25-mečiui, pagal 

pateiktą sąskaitą. Bei iki 60 EUR skirti dovanai nupirkti. 

2. Nutarta siūlyti Asociacijos visuotinio susirinkimo metu iš VLMA narių išbraukti 

Alfonsą Skliuderį ir Verą Nikolajevą (Kostyrko), už nario mokesčio nemokėjimą. 

3. Ataskaitinio – rinkiminio susirinkimo išlaidas apmokėti pagal pateiktas sąskaitas. 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė 

 

Sekretorė Birutė Uselienė 


